
入札結果一覧（令和３年１０月１１日執行）

期間：令和４年１月１２日～令和４年６月２８日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 欠席

（株）セキショウキャリアプラス 12,239,450

ランスタッド（株） 11,606,375 落札

アデコ（株） 14,856,160

（株）パソナ 欠席

マンパワーグループ（株） 15,615,850

期間：令和３年１０月１２日～令和４年１月２０日

場所：常総運動公園総合体育館

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ベルキャンバス千葉 1,500,000

（株）セブンサービス企画装飾 1,450,000

日本催事（株） 1,180,000 落札

期間：令和３年１０月１２日～令和３年１２月２８日

場所：守谷市けやき台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 辞退

（有）中村建設 辞退

（株）てすとぴあ 6,720,000
最低制限価格を下回り
無効

酒石建設工業（株） 7,600,000

（有）オオヤマ建設工業 7,500,000 落札

期間：令和３年１０月１２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市中央地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 34,480,000

（株）商元 34,050,000 落札

オオシン（株） 34,380,000

（株）日田建設工業 34,390,000

住民税課税台帳・課税資料整理事務補助及び確定申告事務補助人材派遣業務

令和４年成人式等会場設営・運営業務

令和３年度けやき台中学校ハンドボールコート改修工事

令和２年度　国補舗装修繕第１６号工事

1



入札結果一覧（令和３年１０月１１日執行）

期間：令和３年１０月１２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市大柏地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）浅井設備工業 38,800,000

（有）須賀緑化土木 辞退

（株）文道電気 辞退

（有）斉藤設備工業 38,750,000 落札

（株）大山設備 38,830,000

Ｒ３上水布設替第４号工事

2


